
uni c 

1 

T A 	HOSPITALAj,- 

	

L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L- ., 	upcP 

CNPJ: 29.049.183/0001-11- INSC. ESTADUAL: 06.740694-7 
Endereço: Rua Abdias Veras, 681— São Vicente, Crateús/Ce — CEP: 63.700-260 - Tel: 3691-2144/  

A 
PREGOEIRA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE. 
PROCESSO N.°: 036/2021/PP. 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 
DATA DE ABERTURA: 07/07/2021. 
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m 
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTÍNUO 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
TAMBORIL - CE. 

LOTE05 - EQUIPAMENTOS 

QTDE. 
MARC VALOR VALOR 

ITEM ESPECIFICAÇAÕES UND TOTA 
A UNITÁRIO TOTAL 

L 

ANDADOR ADULTO COMRODAS DELLA 
01 UN 30 192,00 5.760,00 

AG MED 

m 



t  i e ipal  ~, e ipal 
CADEIRA DE RODAS 101 CINZA CARON  Ire 

1-4 

CDSCONSTRUÍDA 	EM 	AÇO E 
 

CARBONO, 	PINTURA 	EPÓXI,  

/ 
ASSENTO 	E 	ENCOSTO 	EM X40 

NYLON, 	DOBRÁVEL 	EM 	X, 

RODAS TRASEIRAS ARO 24" COM 

02 PNEUS DE BORRACHA MACIÇO UN 10 651,00 6 10,00 

COM 	ARO 	DA 	RODA 

CONSTRUÍDO 	EM 	ALUMÍNIO, 

ARO 	IMPULSOR, 	ODAS 

DIANTEIRAS 	6" 	MACIÇOS 

FREIOSBILATERMS. 

CAPACIDADE MÁXIMA 85KG. 

CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA DELLA  

03 UN 20 320,00 6. 00,00 
201 CDS PRETO MED 

COLCHÃO 	CASCA 	DE 	OVO ORTOB  

04 UN 40 150,00 6. 00,00 
188X88X04 CM D28 OM 

COLCHÃO D'ÁGUA CAIXA DE DELLA  

05 OVO FECHADO 1,90 X 0,90 ANTI VIDA TJN 50 200,00 1 .000,00 

ESCARAS 

MULETA 	CANADENSE 	FIXA DELLA 

06 PRETA REGULÁVEL ALO ATÉ MED UN 20 36,00 7j20,00 

130KG-PAR 

MULETA AXILAR POP - PAR - DELLA  

07 UN 30 79,00 .370,00 
SEQUENCIAL MED 

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R$ 37.760,00 (TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E SESSENTf REAIS) 

h 
LOTE 06- OLEO 

IQTDE.l 
MARC 	 VALOR 1 JALOR 

ITEM ESPECIFICAÇAÕES 	 1 	1 UND 1  TOTA  1 
A 	 UNITÁRIO TOTAL 

iL 



ÓLEO MINERAL P UTILIZAÇÃO 1 IMEC FRAS 
01 1 1 80,00 12,00 

TOPICO CO 
INskÀr.^C kC~X 

VALOR TOTAL DO LOTE 06 R$ 960,00 (NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 

VALOR TOTAL DOS LOTES 05 E 06 R$ 38.720,00 (TRINTA E OITO MIL 

OITOCENTOS E VINTE REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

DADOS DA EMPRESA: L&L Comercio de Produtos Medicos Hospitalares 

Ltda 

Proponente (Razão Social): Ita 

Hospitalar 

Endereço Comercial: (Rua: Abdias Veras, 681-

São Vicente, Crateus/CE- CEP: 63.700-260. 

CNPJ: 29.049.183/0001-11 CGF: 067406947 

Banco: Banco do Nordeste Agência: 089 Conta 

Corrente: 05 1974-7 

Fone/Fax: (88) 9. 9853-0809 E-mail: itahospita1arcrateus2016hotmail.com  

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 

Nome: 	Lucilane 	Marinho 	de 

Moura 

RGn°:50711183 CPF 	n°:284.313.673- 

34 

Cargo/Função: 	Socia- 

Administradora 

Fone: (88) 9.9929-6613 

1. Valor Global da Proposta: R$ 38.720,00 (TRINTA E OITO MIL 

OITOCENTOS E VINTE REAIS). 

2. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

3. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital. 

CRATEÚS/CE, 05 DE JULHO DE 2021. 

	

OOi- 4p40 tfl° yCoc_ 
	ár 	11\ 

29.049.1 8 	1 .4irimbo da empresa/Assinatura do responsável 
L&L COMÉRCIO DE PRODUTOS 

	
20  OFICIO DE TAMBORIL / CE 

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.ME RECONHEÇO A(S FIRMA(S) POR 
RUA: ABDIAS VERAS,681 	 _____ 

SÃO VICENTE CEP 63700-000  

CRATEÚS-CE  

EM TESTEMUNHO . 

Lj  ( 	)M ch Ile de Andrade SeDes - Te 

( 	)Darvylla Araújo Farias - Eacrev 
( 	) KeIIy Ferreira de AIcntara-Escrev 



1 T A 	II 	O 5 P 1 T A 	L As. 
L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES fl 

0- 	- 
CNPJ: 29.049.183/0001-11 - INSC. ESTADUAL: 06.740694-7 Ç 

Endereço: Rua Abdias Veras, 681 - São Vicente, Crateus/Ce - CEP: 63.700- 	40 o 
Tel: 3691-2144 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de 

habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigencias do 

instrumento convocatono (edital), também que nos valores oferecidos, unitarios e totais, 

estão inclusos todos os custos operacionais, impostos, encargos previdenciários, 

trabalhistas, tnbutanos, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de 

pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta 

ou indiretamente no fornecimento dos bens, constantes da proposta, abrangendo, assim, 

todos os custos com os serviços necessarios a execução do objeto em perfeitas 

condiçoes a manutenção destas condiçoes durante o prazo de contrato. 

Independentemente de declaração expressa, a apresentação da proposta implica na 

aceitação plena e total das condiçoes e exigencias deste edital, na veracidade e 

autenticidade das informações constantes nos documentos apresentados, e ainda, a 

inexistencia de fato impeditivo a participação da pessoa jurídica, bem como de que 

devera declara-los quando ocorridos durante o certame. 

11  

29.049.18310001 —11 
L&L COMÉRCIO DE PRODUTOS 

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA-ME 
RUA: ABDIAS VERAS,681 

SÃO VICENTE- CEP 63700* 3700-000 
C RATE Ú S -c E 

Crateús/Ce, 06 de Julho de 2021. 

ri 
.6utAkf(J &t&rrh0 $t (CZ 

LUCILANE MARINHO DE MOURA 
CPF 284.313.673-34 
ITA HOSPITALAR 

CNPJ 29.049.183/0001-11 
20  OFICIO DE TAMBOR 
RECONHEÇO A($1 FIRMA( 
UTENTICIDAD ASEM 

ii 
	 r 

- )MiGJeIIe de AndraM Z5BEM3 -  
)Darvyfta Araújo Farsas - lEscrevenl 

) 
KeIIy Ferreira de Atcântar+ESCrE - 

vAUDO SOMENTE COM SO 'E AUijNY .4 


